
 

Δομοκού 5, 104 45 Αθήνα, Τηλ:210 8802374, Fax: 210 8802860 
e-mail: athina.rodopoulou@opekepe.gr 

                                                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                     
Γραφείο Διοίκησης & Γρ. Δ.Σ.                                   Αθήνα, 18-11-2024 

Αρμόδια Διεύθυνση:              Αριθμ. πρωτ.: 73091 
Διοικητικής & Οικονομικής Υποστήριξης                 
Τμήμα Διαχείρισης Προσωπικού           

   Πληροφορίες: Αθηνά Ροδοπούλου            ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ : ΔΗΜΟΣΙΟ 

                                                                                       

    
  ΘΕΜΑ:  «Αυτοδίκαιη παραίτηση υπαλλήλου του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.»  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
     Έχοντας υπόψη:  

1. Τις  διατάξεις  του Ν.2637/98 (ΦΕΚ 200/Α΄/27.8.98), όπως τροποποιήθηκε  
με το Ν. 2732/1999 (ΦΕΚ 154/Α΄/30.7.99) και ισχύει. 

2. Τον Κανονισμό Κατάστασης Προσωπικού  του O.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.  
3. Την υπ’ αριθμ. 56747/05-10-2023 απόφαση πρόσληψης της υπαλλήλου 

Μυκονιάτη Μαρίας, σε εκτέλεση της 829/2023/13-09-2023 απόφασης 
αναπλήρωσης του ΑΣΕΠ  της 3Κ/2020 προκήρυξης πλήρωσης θέσεων του 
Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.. 

4. Την υπ΄ αριθμ. 34461 ΕΞ 2024/11-10-2024 (ΦΕΚ 3398/Γ΄/16-10-2024) 
απόφαση της αναπληρώτριας Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης περί διορισμού της ανωτέρω υπαλλήλου. 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 18 και 35 του Υπαλληλικού Κώδικα (ν. 3528/2007). 
6. Την από 11-11-2024 βεβαίωση ανάληψης υπηρεσίας της ανωτέρω 

υπαλλήλου στο Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης, το οποίο εισήλθε στον 
Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. με αριθμό πρωτοκόλλου 71959/13-11-2024.   

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
      
          Αποδεχόμαστε αυτοδικαίως την παραίτηση, λόγω  διορισμού σε νέα θέση, της 
Μυκονιάτη Μαρίας του Παναγιώτη, ειδικότητας ΤΕ Πληροφορικής (Hardware-
Software) του κλάδου ΤΕ Πληροφορικής, υπαλλήλου του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου της Κεντρικής Υπηρεσίας και την  
διαγράφουμε από τη δύναμη του προσωπικού μας από 09-11-2024.  
 
 
                                                                                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
  
                                                                                ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΗΣ 
 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Διοίκησης & Γραμματείας Δ.Σ. 
2. Δ/νση Πληροφορικής 
3. Ενδιαφερόμενη υπάλληλο 

ΑΔΑ: 6ΕΒΚ46ΨΧΞΧ-ΓΝΠ


		2024-11-18T12:38:19+0200
	Athens




